

1294
אייר תשע"ה

אור הזוהר



מכתב תוכחה

על בזיון לימוד תיקון מ"ח וזיכוי הרבים בלימוד זה

6

ספר הזוהר הקדוש לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דָּף זֹהָר
וּמִצְטָרֶף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַהֵרֶךְ הַקָּדוֹשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהֵרֶךְ!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהָר
הַקָּדוֹשׁ דָּף הַיּוֹמִי דְקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

לְמַדוֹ בְּכָל יוֹם פֶּתַח אֱלִיָּהוּ, תְּקוּנִים: ל', מ"ג, מ"ח, וְכָךְ
תִּזְכְּרוּ לְסִיִּים אֵת כָּל סֵפֶר הַזֹּהָר הַקָּדוֹשׁ

בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזֹּהָר יֵצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל
מִהֶגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשִׁכְנִיתִיה, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בּוּא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׁכִינְתָּה מַעְפָּרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׁכִינַת עוֹגְנֵי אִם הַבְּנִים שְׁמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקָּדוֹשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקָּדוֹשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֹּהָר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֶּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעַם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], [סיד ה']



נְשִׂיא אֲרוֹן "מַפְעַל הַזֹּהָר הָעוֹלָמִי"

מִחְבְּרֵם שׁוֹל
לְמַעַנְהָ מוֹאֲלֵף סִפְרִים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 י"ט

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלחת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלונים חינם טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



רַבְּנֵי מְרַדְכֵי שְׂרַעְבֵי זִי"ע הַתְּבַטָּא פְּעַם בְּאַזְנֵי מְקַרְבִּי וְאָמַר: "שְׁעָה שֶׁל לְמוֹד תּוֹרָה עַל דְּרֹךְ הַפְּשֻׁט בְּיוֹם הַשַּׁבָּת, שְׂוָה לְלִמּוּד שְׁנָה שְׁלֵמָה בְּיוֹם חַל. וְשְׁעָה אַחַת שֶׁל לְמוֹד זֶהר וְקַבְּלָה בְּיוֹם חַל, הִיא כְּמוֹ שְׁנָה שֶׁל לְמוֹד פְּשֻׁט בְּיוֹם חַל. וְלִמּוּד הַקַּבְּלָה וְזֶהר בְּיוֹם שַׁבַּת בְּמִשְׁךְ שְׁעָה שְׂוָה לְלִמּוּד שְׁבַעִים וְחָמֵשׁ שְׁנָה בִּימֹת הַחַל".
וּפְסָק הַגַּה"ק הַפֶּה הַחַיִּים (קַנְיָה סְקִי"ב), דְּלִמּוּד הַזוּהַר יִחְשַׁב לְלִמּוּד הַקַּבְּלָה.

פְּלֵא יוֹעֵץ: וְאִפְּלוֹ אִי לֹא יֵדַע מֵאֵי קָאָמַר וְשׂוּגָה בּוֹ שְׂגִיאוֹת הַרְבֵּה הוּא חֶשֶׁב לְפָנָי הַקַּבְּ"ה כְּדַכְתִּיב וְדַגְלוֹ עָלַי אַהֲבָה וּפְרָשׁוּ חַז"ל וְדַלּוּגוֹ עָלַי אַהֲבָה, עַפ"ל.

"כִּסּא מְלֶךְ" (תַּקּוּן מ"ג): כִּי לְמוֹד הַזוּהַר הַקְּדוּשׁ בְּגִירָסָא בְּעַלְמָא בּוֹנָה עוֹלָמוֹת, וְכָל שְׂפָן אִם יִזְכֶּה לְלַמֵּד וְלַהֲבִין אֲפִלוּ פְּרוּשׁ מְאֹמַר אֶחָד, [עַכְשֵׁיו יֵשׁ כֹּבֵר זוּהַר בַּלְשׁוֹן הַקּוֹדֵשׁ] יַעֲשֶׂה בּוֹ תַקּוּן לְמַעְלָה בְּשְׁעָה אַחַת מֵה שְׁלֹא יַעֲשֶׂה בְּלִמּוּד הַפְּשֻׁט שְׁנָה תְּמִימָה, וּמְבַטֵּחַ לוֹ שֶׁהוּא בֶן עוֹלָם הֵבֵא מְבִנֵי הַיְכָלָא דְּמַלְכָּא, וְיִהְיֶה מֵרוּאֵי פְּנֵי הַמְּלָךְ הַיּוֹשְׁבִים רֵאשׁוּנָה בְּמַלְכוּתָא דְּרַקִּיעָא.

לְמֵי שׁוֹרְפִים נִשְׁמָתוֹ בְּכָל יוֹם וְיוֹם
בְּזֶהר (פְּרָשַׁת פְּקוּדֵי רִמּוֹ): אֲפִלוּ יֵשׁ בִּידוֹ כָּל מַעֲשִׂים הַטּוֹבִים שֶׁבְּעוֹלָם הַשְּׂרָפִים בְּעָלֵי שֵׁשׁ כְּנָפִים שׁוֹרְפִים אֶת נִשְׁמָתוֹ בְּכָל יוֹם וְיוֹם, (סְפָר הַבְּרִית חֶלֶק ב' מְאֹמַר יב פָּרָק ה')

אֲשֵׁרִיהֶם כָּל אֵלוֹ שְׁמִשְׁתַּדְּלִים בַּתּוֹרָה

בְּזֶהר שִׁיר הַשִּׁירִים: אֲשֵׁרִיהֶם כָּל אֵלוֹ שְׁמִשְׁתַּדְּלִים בַּתּוֹרָה, לְדַעַת אֶת חֲכָמַת

כָּל הַעִיר כַּאֲגַדָּאד כָּל הַבַּחֲוֵרִים וְהַאֲנָשִׁים לְקַחוּ לְצַבָּא וְהַרְגוּ אוֹתָם אַחֲרֵי שֶׁנִּפְטַר הַצַּה"ק בַּעַל בֶּן אִישׁ חֵי זְצוּקְלָלָה"ה, וְלֹא הִיָּה מִי שִׁיגַן עֲלֵיהֶם בְּלִמּוּד הַזוּהַר הַקְּדוּשׁ, (בֵּית לַחַם יְהוּדָה הַצַּה"ק רַבֵּי יְהוּדָה פְּתִיָּא זְצוּקְלָלָה"ה)

אָפוּ אַתָּה ???

הֵאֵם אַתָּה שׁוֹמֵעַ בְּקוֹל הַקַּבְּ"ה ?

קָדָם שְׂיִוְרְדַת הַנְּשֻׁמָּה מֵעוֹלָם הָעֲלִיּוֹן לְהֵאֵי עַלְמָא הַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא מְשַׁבֵּיעַ אוֹתָהּ לְעַסְק בְּרִזֵּי דְאֹרִינְתָא כְּדֵאִיתָא בְּזֶהר פְּרִשְׁתַּ תְּרוּמָה (ד' קס"א): הָרִי לָךְ בְּפְרוּשׁ מְדַבְּרֵי הַזֶּהר שְׁתַּכְּלִית בְּרִיאַת הָאָדָם כְּדֵי שְׂיִלְמַד הַחֲכָמָה הַזֹּאת וְקָדָם בִּיאַת הַנְּשֻׁמָּה לְעוֹלָם הַזֶּה הַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא מְשַׁבֵּיעַ הַנְּשֻׁמָּה לְעַסְק בְּהֵאֵי עַלְמָא בְּרִזֵּי דְהִימְנוּתָא בְּרִזֵּי דְאֹרִינְתָא - גַּם בִּיצִיאַת הַנְּשֻׁמָּה לְעוֹלָם הֵבֵא אֵינָה יְכוּלָה לְהַשִּׁיג לְאוּר עֲלִיּוֹן לְמַעְלָה אֶל מְקוֹם הַרְמָתָה אֲשֶׁר שָׁם אֶהְלוּ מִתְחַלְּהַ לְחִזוֹת בְּנַעַם הַרְיָה פְּנֵי מְלָךְ חַיִּים אִם לֹא בְּהַתְּעַסְקוֹת הַחֲכָמָה הַזֹּאת. (נִיגְוָלָה מִשְׁנֵה ד' ה': אור הזוהר ד' 161) -

הֵאֵם אַתָּה שׁוֹמֵעַ בְּקוֹל מִשְׁה רַבְּנֵינוּ?

מִשְׁה רַבְּנֵינוּ מַצְוָה אוֹתָנּוּ לְלִמּוּד זוּהַר הַקְּדוּשׁ דְּוּוּקָא, שְׁתּוֹרַת הַרְשָׁב"י מֵאִיר עַד סוּף הַדְּוֹרוֹת, וְצָרִיךְ לְלִמּוּד וְלֹא לְתַת מְנוּחָה לְקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא עַד שְׂיִגְאָלְנוּ (זוּהַר פְּנָחַס רִיט).

מְרַנָּא הָרִי"ח הַטּוֹב, בְּסַפְרוֹ "בֶּן אִישׁ חֵי" (פְּרָשַׁת שְׁמוֹת שְׁנָה שְׁנִיָּה), כְּתַב וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: כְּתַבוּ הַמְּקַבְּלִים ז"ל: דְּגְדוּל פְּעַל הַנַּעֲשֶׂה מֵעַסְק הַתּוֹרָה בְּיוֹם שַׁבַּת, אֶלְף פְּעָמִים יוֹתֵר מִן הַנַּעֲשֶׂה מֵעַסְק הַתּוֹרָה שֶׁל יְמֵי הַחוּל. עַכְל"ק.

בן יוחאי עליהם השלום, מגלים לנו, שרק בספר הזוהר יפקון מן גלותא ברחמי, כי הזוהר הקדוש הוא כמו תיבת נח ורק אלו שילמדו זוהר הקדוש ינצלו בתבת נח שהוא הזוהר הקדוש, וינצלו מחבלי משיח, ובזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למוד הזוהר הקדוש.

רבונו, והם יודעים ומסתכלים בסודות העליונים. משום שכשאדם יוצא מן העולם הזה, בזה מסתלקים ממנו כל דיני העולם. ולא עוד, אלא שפותחים לו שלשה עשר שערים של סודות אפרסמון זך, שהחכמה העליונה תלויה בהם. פולנו יודעים את המצב שבו אנו נמצאים! ומי יודע מה ילד יום!!! - משה רבינו, אליהו הנביא, ורבי שמעון

זעקת השכינה

מפי הגה"צ המקובל רבי יקותיאל פיש שליט"א

[הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה]

כנס למדינות שלהם? מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל, בספר הזוהר ובשאר ספרים שעוסקים בפנימיות התורה?

איך יתכן שרובות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה של לימוד ספר הזוהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

איך נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר דינו לא שפכו את הדם הזה? כדברי הזוהר בפרשת נשא, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

איך יתכן שכבר באו כל הסימנים שבן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום, בספר הזוהר להצלת עם ישראל?

איך יתכן שדם ישראל נשפך כמים ולא מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?

האם מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו? מדוע לא מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזוהר?

היכן בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא

ועדיף לימוד רבנים כשיעור עם הבנה וכו', ומי שאצלו במסגרת עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו, עכ"ל.

כולנו לְשִׁעוּרֵי תוֹרָה !!! כולנו חֲפְצֵי חַיִּים!!! כולנו לומדים זוהר הקדוש!!!

תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, אדונינו בר יוחאי.

ב"ה שזכינו כבר שישכיבות וכוללים ומאות אלפים יהודים מתאחדים ביחד ללכת בדרךיהם של כל גדולי עולם זי"ע, להפיץ את הזוהר הקדוש, שכל יהודי יעשה סיום כל שנה על כל ספר הזוהר הקדוש, וכמו שמשנה רבינו עליו השלום הבטיח: "ובגין דעתידין ישראל למטעם" מאילנא דחיי, דאיהו ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". פרוש: משום שעתידים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזוהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

על פן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל למדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תקף נגאל, ויהי רצון שנזכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי". על פן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום כמה דקות זוהר הקדוש.

רבי יעקב צמח זצ"ל: (בהקדמה לספרו קול ברמה, על אידרא רבא) "רחל מבכה על בניה" שאינם עוסקים בחכמה הזאת הממהרת את הקץ, ולזה אין משיח בא, כי אין מדרך קבוע בכל עיר ועיר כמו שיש בעסק התלמוד, ולכן "איננו", אין בניה מושכים וממהרים את המשיח.

בעל הגוב"י על 'עץ חיים' (בהסכתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). העניינים וההרוגים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה, את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך.

רבנו ה'אור החיים' הקדוש (ויקרא כה, כה) "כי ימוך אחיך וגו'", פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, "ימוך", כשהתחוננים מטין מדרך הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחוננים. "ומכר מאחוזתו", ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.

מסקנת הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו כל יום חובת לימוד בספר הזוהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל. מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח,